
 

 

Лист №  

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения об объекте
 

№ 

п/п 
Характеристики объекта Описание характеристик 

 

1 2 3 

1 Местоположение объекта граница хутора Пушкин 

2 

Площадь объекта ± величина 

погрешности определения 

площади (Р ± ∆Р) 

420246±227 кв.м 

3 Иные характеристики объекта — 



 

 

Лист №  

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта
 

1. Система координат МСК-61, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты, м 
Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки 

Средняя 

квадратическая 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности (при 

наличии) 

Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 

1 488044,29 2237668,66 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

2 488052,69 2237671,96 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

3 488086,59 2237673,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

4 488094,69 2237681,86 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

5 488107,89 2237682,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

6 488118,09 2237688,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

7 488134,59 2237686,36 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

8 488140,59 2237681,86 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

9 488147,49 2237685,46 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

10 488157,69 2237683,06 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

11 488169,59 2237687,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

12 488177,39 2237696,76 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

13 488180,39 2237703,76 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

14 488184,99 2237707,56 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

15 488194,89 2237711,86 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

16 488197,89 2237724,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

17 488220,69 2237728,96 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

18 488232,39 2237740,96 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

19 488282,19 2237772,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

20 488295,39 2237775,96 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

21 488306,99 2237792,36 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

22 488338,99 2237801,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

23 488359,89 2237800,66 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

24 488371,29 2237797,36 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

25 488391,99 2237787,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

26 488406,99 2237791,36 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

27 488422,89 2237791,06 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

28 488433,39 2237805,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 



 

 

Лист №  

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта
 

1 2 3 4 5 6 

29 488479,35 2237832,20 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

30 488515,30 2237836,88 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

31 488537,45 2237841,13 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

32 488551,50 2237846,02 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

33 488565,30 2237852,83 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

34 488590,60 2237874,09 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

35 488621,49 2237890,36 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

36 488650,77 2237911,58 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

37 488713,83 2237881,96 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

38 488719,04 2237894,65 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

39 488657,65 2237925,07 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

40 488662,29 2237939,86 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

41 488684,10 2237972,08 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

42 488689,00 2237976,76 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

43 488693,45 2237979,52 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

44 488699,85 2237980,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

45 488703,45 2237980,37 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

46 488719,50 2237999,69 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

47 488733,55 2238023,93 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

48 488750,95 2238063,86 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

49 488756,54 2238086,83 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

50 488708,46 2238110,91 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

51 488690,56 2238112,94 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

52 488631,80 2238115,79 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

53 488569,25 2238114,88 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

54 488489,51 2238107,84 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

55 488478,15 2238116,98 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

56 488473,15 2238125,50 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

57 488470,45 2238139,43 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

58 488470,02 2238141,64 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

59 488454,28 2238141,25 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

60 488452,89 2238150,97 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

61 488448,85 2238152,94 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

62 488443,00 2238161,87 
Картометрический 

метод 
0,10 — 



 

 

Лист №  

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта
 

1 2 3 4 5 6 

63 488441,35 2238177,67 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

64 488437,80 2238196,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

65 488433,45 2238207,80 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

66 488429,70 2238213,00 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

67 488425,12 2238215,68 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

68 488169,94 2238231,40 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

69 488081,51 2238232,64 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

70 488022,31 2238241,12 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

71 487993,51 2238254,88 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

72 487978,63 2238259,20 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

73 487965,99 2238261,12 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

74 487947,27 2238263,52 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

75 487878,79 2238264,48 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

76 487840,87 2238268,00 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

77 487813,19 2238274,56 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

78 487787,75 2238286,72 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

79 487792,87 2238267,20 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

80 487819,43 2238211,20 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

81 487826,79 2238201,60 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

82 487836,07 2238196,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

83 487848,87 2238191,68 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

84 487866,79 2238186,56 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

85 487881,51 2238179,52 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

86 487889,19 2238171,84 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

87 487894,63 2238161,28 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

88 487899,75 2238147,84 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

89 487903,59 2238129,92 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

90 487907,11 2238106,56 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

91 487891,15 2238100,94 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

92 487867,15 2238081,00 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

93 487849,10 2238072,92 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

94 487831,49 2238063,73 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

95 487776,20 2238060,01 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

96 487757,30 2238057,58 
Картометрический 

метод 
0,10 — 



 

 

Лист №  

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта
 

1 2 3 4 5 6 

97 487743,30 2238056,50 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

98 487733,60 2238057,31 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

99 487729,00 2238060,54 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

100 487726,85 2238064,85 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

101 487723,00 2238067,52 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

102 487669,00 2238066,17 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

103 487652,85 2238063,62 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

104 487642,64 2238034,54 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

105 487646,68 2237948,76 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

106 487653,42 2237903,68 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

107 487633,26 2237845,34 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

108 487635,45 2237793,01 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

109 487653,09 2237759,58 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

110 487666,13 2237755,68 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

111 487722,98 2237762,39 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

112 487868,45 2237781,66 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

113 488003,00 2237733,57 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

114 488033,80 2237703,99 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

115 488019,31 2237670,56 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

116 488025,39 2237670,76 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

1 488044,29 2237668,66 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Обозначение 

характерных 

точек части 

границы 

Координаты, м 
Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки 

Средняя 

квадратическая 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности (при 

наличии) 

Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 

Часть № —  

— — — — — — 



 

 

Лист №  

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
 

1. Система координат МСК-61, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозна-

чение 

характер-

ных точек 

границ 

Существующие 

координаты, м 

Измененные 

(уточненные) 

координаты, м 

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки 

Средняя 

квадратичес

кая 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности 

(при 

наличии) 
Х Y Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

— — — — — — — — 
 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Часть № — 

Обозна-

чение 

характер-

ных точек 

границ 

Существующие 

координаты, м 

Измененные 

(уточненные) 

координаты, м 

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки 

Средняя 

квадратичес

кая 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности 

(при 

наличии) 
Х Y Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

— — — — — — — — 



 

 

Лист №  

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

План границ объекта
 

Основной лист 

61:18:0600021

61:59:0050102

61:18:0600022

:49

:50

:51

:52

:53

:54

:55

:56

:57

:58:80

:81

:616

:618:384

:385

:386

:387

:388

:389

:390

:391

:392

:393

:394

:419

:420

:421

:422

:423

:424

:425

:426

:427

:428

:429

:430

:431

:4

:232

:259

:237

:238

:241

:252

:253

:247

:249

:250

:591

:592

:602

:366

:367

:10

:14

:18
:19

:39

:69

:93
:94

:127

:131
:132 :135

:138

:150

:159

:161

:167

:168

:169

:170:340

:351

:385

:395

:400 :401

:403
:404

:406

:411(7)

:411(11)

:411(1)

:411(9)

:411(4)

:411(5)

:411(2)

:411(13)

:411(12)

:411(3)

:411(14)

:411(10)

:411(8)

:411(6)

:412(2)

:412(3)

:412(1)

:63

:591

:592

:368

:369

:370

:371

:408

:8056(9)

:8056(11)

:263

:288

:289

:290

:222

:500:502

:534:539

:572

:573

:662

:753

:842

:854

:874(1)

:885

:886

Лист 1

Лист 2

Лист 3

Лист 4

  
Масштаб 1: 12000 

Используемые условные знаки и обозначения: 

 
– область выносного листа, 

 
– номер выносного листа. 

Остальные используемые условные знаки и обозначения: приведены на отдельной странице в конце раздела. 

Подпись  _________________ _________________ Дата  «___» _____________ _____ г. 

 

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 

 



 

 

Лист №  

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

План границ объекта
 

 

Выносной лист №1 

61:18:0600021

:237

:18

:19

:150

:168

:169

:411(9)

:411(12)

:411(3)
:411(6)

31

32

33

34

35

36

37

38

39
40

41
42
43

44
45

46

47

48
49

50

51

52

53

  
Масштаб 1:2000 

Используемые условные знаки и обозначения: приведены на отдельной странице в конце раздела. 

Подпись  _________________ _________________ Дата  «___» _____________ _____ г. 

 

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 

 



 

 

Лист №  

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

План границ объекта
 

 

Выносной лист №2 

:39

:127

:131

:132

:135

:138

:161

:170

:340

:351

:385

:403

:404

:406

:411(1)

:411(4)

:411(5)

:411(13)

:411(12)

:411(14)

:411(8)
:412(1)

11

12
13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33 53

54

55
56

57 58

59 60

61
62 63 64

65

66

67

  
Масштаб 1:2000 

Используемые условные знаки и обозначения: приведены на отдельной странице в конце раздела. 

Подпись  _________________ _________________ Дата  «___» _____________ _____ г. 

 

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 

 



 

 

Лист №  

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

План границ объекта
 

 

Выносной лист №3 

61:59:0050102

:393

:394

:14

:69

:127

:159

:161

:395

:411(7)

:411(11)

:411(1)

:411(2)

:411(10)

:412(2)

:412(3)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15
16

68

69

70

71

72

73

74

75

76

81

82

83

84

85
86

87
88

89
90

91

92

93

94

112

113

114

115

116

  
Масштаб 1:2000 

Используемые условные знаки и обозначения: приведены на отдельной странице в конце раздела. 

Подпись  _________________ _________________ Дата  «___» _____________ _____ г. 

 

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 
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хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

План границ объекта
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Подпись  _________________ _________________ Дата  «___» _____________ _____ г. 

 

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 

 



 

 

Лист №  

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
хутор Пушкин Пролетарского сельского поселения Красносулинского района

 
 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

План границ объекта
 

Используемые условные знаки и обозначения: 
 

 – граница объекта, 

 – установленная граница муниципального образования, 

 – установленная граница населенного пункта, 

 – граница земельного участка, 

 – характерная точка объекта. 
 

 
 


